Главе администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района _________________________________
от_________________________________________________________________   проживающей(его) по адресу: ____________________________________________________________________
паспортные данные: ______________________________________________________________________________
телефон: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании перечня сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно однократно гражданам в соответствии с пунктами 1- 4.1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 N 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от ____________ №__________, прошу предоставить земельный участок с_кадастровым_номером ____________, адрес: ______________________________________________________________________________________________________________________________, площадью ____________ кв.м.

______________                    _____________                              _____________________
(дата)                                         (подпись)                                  (расшифровка подписи)